



**Bokslutskommuniké**  
**2025-01-01 – 2025-12-31**

**Clinical Laserthermia Systems AB (publ)**  
**Org. nr. 556705-8903**

## Väsentliga händelser i bokslutskommunikén 2025

År 2025 representerar ett fortsatt och disciplinerat genomförande av den strategiska förändring som initierades 2024. Under året har CLS ytterligare stärkt sin position som ett kommersiellt fokuserat, partnerskapsdrivet bolag med tydlig prioritering av neurokirurgi.

Som tidigare kommunicerats till marknaden har CLS fastställt följande finansiella mål:

- Positivt kassaflöde under fjärde kvartalet 2026
- Öka bruttomarginalen till över 60 % senast 2026
- Minska rörelsekostnaderna med 30 % under 2025 jämfört med 2024
- Uppnå tvåsiffrig omsättningstillväxt under 2025 och 2026

Under 2025 uppgick bruttomarginalen till 67 %, vilket tydligt överstiger det långsiktiga målet. Rörelsekostnaderna minskade med 38 % jämfört med 2024 och överträffade därmed det kommunicerade kostnadsreduktionsmålet. Inom neurokirurgi ökade försäljningen av Prism-produkter med 14 % jämfört med föregående år, vilket speglar fortsatt underliggande tillväxt genom vår strategiska partner.

### Fjärde kvartalet

- Försäljningen av Prism-produkter under fjärde kvartalet påverkades negativt av diskussioner med CLS partner inom neurokirurgi avseende villkoren för uppskalningen av Prism-verksamheten framåt.
- Positiva resultat från den CLS-sponsrade kliniska säkerhetsstudien vid Skånes universitetssjukhus presenterades vid CNS Annual Meeting och stärkte ytterligare den kliniska grunden för Prism-plattformen.
- Ansökan om CE-märkning av ClearPoint Prism branded Neuro Laser Therapy System lämnades in, med syfte att erhålla regulatoriskt godkännande i Europa för användning med 1,5T och 3,0T MR-vägledning, vilket vid godkännande möjliggör ytterligare tillväxtacceleration.
- De första installationerna av 1,5T Prism-system genomfördes i USA efter det utökade FDA-godkännandet.

### Helåret

- CLS försäljning av Prism-produkter ökade med 14 % jämfört med föregående år som en följd av vår neuropartners ökade marknadsandel och fördubbling av antalet Prism-behandlingar i USA.
- CLS totala nettoomsättning uppgick till 17,5 MSEK jämfört med 18,8 MSEK 2024, en minskning med 7 %, hänförlig till lägre nettoomsättning utanför neurokirurgi samt samordningsdiskussioner kring skalning inom neurokirurgi.
- Genom strikt kostnadskontroll och högre operationell effektivitet förbättrade CLS rörelseresultatet med 25,4 MSEK jämfört med 2024.
- Bruttomarginalen förbättrades till 67 % jämfört med 51 % 2024 och översteg därmed det långsiktiga målet om 60 %.
- Rörelsekostnaderna minskade med 38 % jämfört med 2024, vilket tydligt överträffar målet om 30 % kostnadsreduktion.
- CLS stärkte sin finansiella ställning genom en kapitalanskaffning om 35 MSEK under 2025. CLS är fortsatt skuldfritt och har inga räntekostnader.

- FDA-godkännandet för ClearPoint Prism® Neuro Laser Therapy System utökades till att omfatta både 3,0T och 1,5T MR-bildledning, vilket väsentligt breddar marknaden i USA och mer än fördubblar den adresserbara marknaden från september 2025, vilket öppnar för accelererad tillväxt framåt.
- CLS stärkte sin styrelse med kompetenta och mycket erfarna ledamöter, verksamma inom området, för att ge styrning och stöd till ledningen i omställningen av CLS till en skalbar kommersiell organisation. Årsstämman beslutade att omvälja Peter Max som styrelseledamot samt att välja Lena Höglund, Veronica Byfield Sköld, Thomas Binzer och Jerker Nygren. Peter Max omvaldes till styrelsens ordförande.

### Utsikter 2026

- CLS kvarstår vid de kommunicerade målen för 2026, samtidigt som bolaget betonar att fortsatt kommersiellt genomförande och samordnad skalning är avgörande faktorer.
- Utökad marknadstillgång i USA, pågående CE-märkningsprocess samt produktpipeline stödjer fortsatt tillväxt inom neurokirurgi.
- Bolaget har initierat en expansion av partnerskapsmodellen utanför neurokirurgi för att successivt bredda och balansera den kommersiella basen.
- Styrelse och ledning utvärderar löpande alternativa kapitalstrukturer för att säkerställa finansiell flexibilitet under olika utvecklingsscenarier.

### Sammanfattning av delårsrapporten (avser koncernen)

| KSEK                     | 2025<br>Oct-Dec | 2024<br>Oct-Dec | 2025<br>Jan-Dec | 2024<br>Jan-Dec |
|--------------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsättning          | 830             | 4 612           | 17 487          | 18 783          |
| Rörelseresultat          | -10 615         | -14 704         | -28 809         | -54 253         |
| Periodens resultat       | -11 902         | -8 669          | -41 612         | -47 622         |
| Resultat per aktie (SEK) | -0,4            | -0,6            | -1,6            | -4,3            |
| Soliditet                | 87%             | 84%             | 87%             | 84%             |

## Kommenterar från VD

Bästa Aktieägare,

2025 har varit ett år av disciplinerat genomförande och fortsatt implementering av den strategiska inriktning som vi fastställde 2024. CLS har ytterligare stärkt sin position som ett fokuserat, kommersiellt drivet bolag inom neurokirurgi, byggt på långsiktiga partnerskap.

Våra operationella förbättringar är tydliga. Bruttomarginalen uppgick till 67 %, vilket överstiger vårt långsiktiga mål, och rörelsekostnaderna minskade med 38 % jämfört med 2024. Inom neurokirurgi ökade försäljningen av Prism-produkter med 14 %, vilket speglar fortsatt tillväxt i behandlingar genom vår strategiska partner.

Den totala nettoomsättningen minskade med 7 %, främst till följd av minskad verksamhet utanför neurokirurgi samt samordningsdiskussioner kring skalning inom neurokirurgi. Samtidigt förbättrades rörelseresultatet med 25,4 MSEK jämfört med 2024, vilket stärker bolagets finansiella ställning.

Under fjärde kvartalet påverkades försäljningen av samordningsdiskussioner med vår neurokirurgipartner avseende uppskalning inom neurokirurgi. Dessa diskussioner följde på CLS regulatoriska expansion och speglar anpassningar av den kommersiella planeringen till den breddade marknaden.

Under 2025 utökade vi FDA-godkännandet till att omfatta både 1,5T och 3,0T MR-bildledning, vilket mer än fördubblar den adresserbara marknaden i USA. Vi lämnade även in ansökan om CE-märkning i Europa, vilket positionerar CLS för ytterligare geografisk expansion efter godkännande.

Vid en framåtblick kvarstår vår positiva långsiktiga kommersiella syn på Prism, motiverad av etablerade kliniska riktlinjer och ersättningssystem för LITT, begränsad konkurrens samt en väletablerad partner som historiskt fördubblade antalet Prism LITT-behandlingar under 2025 jämfört med 2024 och med förväntad fortsatt tvåsiffrig tillväxt inom Laser Therapy and Access-marknaden under 2026.

Ett framgångsrikt genomförande av en accelererad tillväxtplan under 2026 kan kräva ökade investeringar från CLS. Styrelse och ledning utvärderar kontinuerligt bolagets kapitalstruktur för att säkerställa att CLS är ändamålsenligt finansierat under olika utvecklingsscenarier.

När vi går in i 2026 gör CLS det med utökad marknadstillgång i USA, stärkt klinisk validering, en pågående europeisk regulatorisk process och en fokuserad kostnadsstruktur som är utformad för att stödja skalning av vår neuroverksamhet samt möjlig initiering av ett nytt strategiskt partnerskap utanför neurokirurgi.

Jag vill tacka våra medarbetare, partners och aktieägare för ert fortsatta förtroende när vi bygger CLS mot hållbar lönsamhet och långsiktigt värdeskapande.

**Dan J. Mogren, VD**

Clinical Laserthermia Systems AB

## **Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2025**

- CLS raised SEK 20.9 million through full subscription of Warrants of Series TO 8B. All 5,500,000 warrants of series TO 8B, issued in connection with the directed share issue in February 2025, have been exercised. The exercise added SEK 20.9 million before transaction costs to CLS, corresponding to a subscription rate of 100 percent. The total number of shares in CLS will amount to 31,166,594, corresponding to a share capital of approximately SEK 71,981,747.85.
- CLS announced positive results from a clinical safety study on laser ablation, performed using CLS proprietary LITT platform in patients with malignant brain tumor, conducted at Skåne University Hospital. Patients with recurrent malignant brain tumor that were treated with Laser Interstitial Thermal Therapy (LITT) had increased median survival compared to a matched control group treated with open surgery. The study's primary objective – to investigate whether the CLS proprietary LITT platform was safe and feasible in the treatment of brain tumors – was successfully achieved.
- CLS announced that it has formally applied for CE marking of its ClearPoint Prism branded Neuro Laser Therapy System, seeking regulatory approval in Europe for use with 1.5T and 3.0T magnetic resonance imaging (MRI) guidance in neurosurgical procedures. and follows on CLS's 2024 ISO-certification in accordance with the European Medical Device Regulation (MDR)
- CLS announced that the company has decided to transition from its current interim, part-time consulting CFO arrangement to a permanent and fully employed Chief Financial Officer and the recruitment process for this position has been initiated.

## **Väsentliga händelser efter periodens utgång**

- CLS announced the installation of the TRANBERG Thermal Therapy System at Andros Clinics in Amsterdam, through its distribution partner MTEC Company. The system is intended for ultrasound-guided focal laser ablation (FLA), a minimally invasive treatment option to radical prostatectomy for patients with localized prostate cancer.

## **CLS i korthet**

CLS är en internationell leverantör av bildstyrda laserbaserade terapisystem för minimalt invasiv och precis vävnadsablation, marknadsförd och såld till medicinska experter genom strategiska partnerskap.

### **Produkter**

CLS erbjuder produkter som, genom minimalt invasiv åtkomst, säkert och effektivt avlägsnar sjuka eller sjukdomsframkallande vävnader utan att skada omgivande vävnader eller organ. CLS terapisystem levererar och deponerar laserenergi i den utvalda vävnaden, vilket resulterar i precis vävnadsablation. Denna minimalt invasiva procedur är fördelaktig eftersom återhämtningen vanligtvis går snabbare än vid traditionell kirurgi och patienten kan återvända hem tidigare.

CLS plattform för laserablation består av medicinska laserenheter med integrerade funktioner för avancerad bildbaserad övervakning och styrning av behandling samt tillhörande engångsinstrument. Nedanstående varumärken i CLS kommersiella produktportfölj använder CLS plattform för laserablation:

- ClearPoint Prism Neuro Laser Therapy System för användning inom neurokirurgi
- TRANBERG Thermal Therapy System för användning utanför neurokirurgi

CLS:s plattform arbetar med lösningar från stora leverantörer av medicinsk bild- och navigationsteknologi på marknaden.

### **Marknadsmöjligheter**

Marknaden för ablationsteknik upplever en robust tillväxt driven av nyckelfaktorer. För det första kräver den ökande förekomsten av kroniska sjukdomar, såsom cancer, kardiovaskulära och andra funktionella störningar, effektiva behandlingsalternativ, vilket ökar efterfrågan på ablationsprocedurer. För det andra förbättrar tekniska framsteg inom ablationstekniker, som de hos CLS, säkerhet och effektivitet, vilket lockar både patienter och vårdgivare. Förskjutningen mot minimalt invasiva procedurer är betydande; dessa tekniker ger snabbare återhämtningstider och färre komplikationer, vilket gör dem alltmer populära i kliniska miljöer. Tillsammans skapar dessa faktorer en gynnsam miljö för expansionen av marknaden för ablationsteknik, vilket möjliggör fortsatt innovation och adoption inom sjukvårdssystemen.

Inom neurokirurgi kan traditionella kirurgiska metoder inte nå alla strukturer i hjärnan på ett säkert sätt och därför används det inte för behandling av hjärnlesioner hos patienter med exempelvis läkemedelsresistent epilepsi, hjärntumörer eller strålningsnekros. Detta skapar ett behov av mindre invasiva ingrepp med hög behandlingsprecision. Den nuvarande marknadssituationen innefattar endast ett fåtal konkurrerande ablationsteknologier, där ingen erbjuder det kompletta ekosystem som krävs för att effektivisera och standardisera dessa behandlingar. Subventionering är tillgänglig för flera metoder, inklusive NeuroLITT.

### **Affärs- och intäktsmodeller**

Genom sin partnerbaserade kommersialiseringsmodell riktar bolaget för närvarande in sig på NeuroLITT-marknaden inom neurokirurgi i samarbete med CLS strategiska, exklusiva globala partner Clearpoint Neuro Inc., som idag marknadsför och säljer ClearPoint Prism Neuro Laser Therapy System till kliniker i USA. CLS importerar produkter till den amerikanska marknaden via sitt helägda dotterbolag CLS Americas Inc.

Bolagets intäktsströmmar bygger på rakbladsmodellen och inkluderar försäljning av kapitalutrustning samt återkommande försäljning av sterila engångsprodukter, tillsammans med service och underhåll.

### **Strategiska initiativ**

CLS övergripande strategi är att växa genom sin kapitallätta partnerbaserade kommersialiseringsmodell och att utöka verksamheten till ytterligare attraktiva marknadssegment även bortom neurokirurgi, för att säkerställa en bredare marknadsräckvidd. Bolagets produkter har marknadsgodkännande i Europa (CE), USA (510(k)/FDA) och Singapore (SMDR) inom de indikationer som certifikaten medger.

### **Försäljningsambitioner och målsättning**

För att på bästa sätt hantera de risker som är förknippade med att nå detta mål fokuserar CLS alla resurser till att påskynda kommersialiseringen av sitt neurokirurgierbjudande genom sin strategiska partner ClearPoint Neuro Inc. Samtidigt stärker bolaget sina kostnadsbesparingsinitiativ för att ytterligare effektivisera verksamheten och säkerställa att bolaget verkar med maximal effektivitet och fokus.

På medellång sikt är CLS ambition att genom sin partnermodell expandera verksamheten och generera intäkter även från andra marknadssegment bortom neurokirurgi.

På längre sikt har CLS också som målsättning att kommersialisera bolagets produktportfölj inom imILT, där syftet är att uppnå en immunstimulerande effekt vid behandling av cancer.

### **Bolagsstruktur och aktieinnehav**

CLS har sedan 2014 ett helägt dotterbolag i USA (CLS Americas Inc.) och sedan 2017 ett helägt dotterbolag i Tyskland (CLS GmbH). År 2020 registrerade CLS, tillsammans med Advanced Medical Systems Pte, Ltd. (AMS), det samägda bolaget CLS Asia Pacific Pte, Ltd. i Singapore. CLS innehar 50 % av aktierna i detta bolag.

### **Utveckling av resultat och ställning**

CLS upplever och förväntar sig ökande intäkter från försäljning. Bolagets kostnader består främst av kostnader för personal, tillverkning, produktutveckling, regulatorisk efterlevnad och kvalitetssäkring.

### **Aktien**

CLS B-aktie noterades på Nasdaq Stockholm First North den 21 mars 2017. Den 31 december 2025 var antalet aktier i bolaget 31 166 594, varav 3 000 var onoterade A-aktier och antalet röster var 31 193 594. Aktiekapitalet uppgick till cirka 71 981 748 SEK.

### **Principer för delårsrapportens upprättande**

Delårsrapporten har upprättats enligt IAS 34 och därmed enligt samma redovisningsprinciper och bedömningar som bolagets senaste årsredovisning, det vill säga i enlighet med de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS).

### **Granskning av revisor**

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

### **Finansiell kalender**

|                                        |            |
|----------------------------------------|------------|
| Delårsrapport januari – mars 2026      | 2026-05-12 |
| Delårsrapport januari – juni 2026      | 2026-08-14 |
| Delårsrapport januari – september 2026 | 2026-11-13 |
| Bokslutskommuniké 2026                 | 2027-02-19 |

## **Avlämnande av bokslutskommuniké**

Lund, 20 februari 2026  
Clinical Laserthermia Systems AB  
Styrelsen

*Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 februari 2026, kl. 08:30 CET.*

*Rapporten publiceras på CLS hemsida under IR. Direktlänk till rapporten*  
<https://clinicallaser.se/financial-reports/>

### **Kontaktinformation:**

Dan J. Mogren, VD Clinical Laserthermia Systems AB (publ)  
Tel: +46 (0)705 90 11 40  
E-post: [dan.mogren@clinicallaser.com](mailto:dan.mogren@clinicallaser.com)



## Finansiell översikt

### Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat för perioden

| (KSEK)                                                                 | Not | 2025-10-01-<br>2025-12-31<br>(3 mån) | 2024-10-01-<br>2024-12-31<br>(3 mån) | 2025-01-01-<br>2025-12-31<br>(12 mån) | 2024-01-01-<br>2024-12-31<br>(12 mån) |
|------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|
| Rörelsens Intäkter                                                     |     |                                      |                                      |                                       |                                       |
| Nettoomsättning                                                        |     | 830                                  | 4 612                                | 17 487                                | 18 783                                |
| Förändring lager färdigvaror                                           |     | 4 020                                | 620                                  | 5 746                                 | -807                                  |
| Övriga rörelseintäkter                                                 |     | 195                                  | 458                                  | 377                                   | 526                                   |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                             |     |                                      |                                      |                                       |                                       |
| Handelsvaror                                                           |     | -4 611                               | -1 634                               | -12 314                               | -7 557                                |
| Övriga externa kostnader                                               |     | -6 397                               | -13 548                              | -20 685                               | -41 411                               |
| Personalkostnader                                                      |     | -3 906                               | -4 235                               | -16 645                               | -20 630                               |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar                      |     | -772                                 | -858                                 | -2 584                                | -2 670                                |
| Övriga rörelsekostnader                                                |     | 26                                   | -119                                 | -191                                  | -487                                  |
| <b>Totala kostnader</b>                                                |     | <b>-15 660</b>                       | <b>-20 394</b>                       | <b>-52 419</b>                        | <b>-72 755</b>                        |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                 |     | <b>-10 615</b>                       | <b>-14 704</b>                       | <b>-28 809</b>                        | <b>-54 253</b>                        |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                                |     |                                      |                                      |                                       |                                       |
| Res. från övriga värdepapper & fordringar som är anläggningstillgångar | 1   | -1 585                               | 5 759                                | -13 004                               | 6 589                                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                       |     | -37                                  | 237                                  | -139                                  | 238                                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                             |     | -94                                  | -21                                  | -94                                   | -433                                  |
| <b>Periodens resultat</b>                                              |     | <b>-12 331</b>                       | <b>-8 729</b>                        | <b>-42 046</b>                        | <b>-47 859</b>                        |
| Minoritetens del av periodens resultat                                 |     | <b>429</b>                           | <b>60</b>                            | <b>434</b>                            | <b>237</b>                            |
| <b>Periodens resultat</b>                                              |     | <b>-11 902</b>                       | <b>-8 669</b>                        | <b>-41 612</b>                        | <b>-47 622</b>                        |
| <b>Övrigt totalresultat</b>                                            |     |                                      |                                      |                                       |                                       |
| Omräkning av utländskt dotterbolag                                     |     | 739                                  | -115                                 | -18                                   | -951                                  |
| <b>Periodens totalresultat</b>                                         |     | <b>-11 163</b>                       | <b>-8 784</b>                        | <b>-41 630</b>                        | <b>-48 573</b>                        |

## Koncernens rapport över finansiell ställning vid periodens slut

| (KSEK)                                                                           | Not | 2025-12-31    | 2024-12-31    |
|----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|---------------|
| <b>Tillgångar</b>                                                                |     |               |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                                     |     |               |               |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                                        |     |               |               |
| Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten |     | 6 619         | 10 925        |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter             |     | 4 676         | 2 559         |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                                          |     |               |               |
| Inventarier, verktyg och installationer                                          |     | 3 516         | 4 579         |
| Förskott immateriella tillgångar                                                 |     | 10 527        | 8 362         |
| Nyttjanderättstillgångar                                                         |     |               | 199           |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                                         |     |               |               |
| Uppskjuten skattefordran                                                         | 2   | 12 026        | 13 528        |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                               |     | <b>37 364</b> | <b>40 152</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                                     |     |               |               |
| <i>Varulager m m</i>                                                             |     |               |               |
| Lager av färdiga varor                                                           |     | 9 593         | 3 903         |
| Förskott till leverantör                                                         |     | 3 102         | 4 248         |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                                   |     |               |               |
| Kundfordringar                                                                   |     | 2 602         | 4 591         |
| Övriga fordringar                                                                |     | 1 632         | 2 177         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                                     |     | 647           | 983           |
| Kassa och bank                                                                   |     | 21 546        | 22 506        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                               |     | <b>39 122</b> | <b>38 408</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                                                          |     | <b>76 486</b> | <b>78 560</b> |

## Koncernens rapport över finansiell ställning vid periodens slut, forts

| (KSEK)                                                       | 2025-12-31    | 2024-12-31    |
|--------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>                              |               |               |
| <b>Eget kapital</b>                                          |               |               |
| <i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i> |               |               |
| Aktiekapital                                                 | 71 982        | 46 576        |
| Fond för utvecklingsutgifter                                 | 1 898         | 2 110         |
| Övrigt tillskjutet kapital                                   | 9 637         | 39 949        |
| Reserver                                                     | -51           | -33           |
| <br>                                                         |               |               |
| Balanserade medel                                            | 27 813        | 27 742        |
| Periodens resultat                                           | -41 612       | -47 622       |
| <b>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</b> | <b>69 667</b> | <b>68 722</b> |
| Minoritetens andel                                           | -3 185        | -3 036        |
| <b>Summa eget kapital</b>                                    | <b>66 482</b> | <b>65 686</b> |
| <br>                                                         |               |               |
| <b>Skulder till kreditinstitut</b>                           |               | <b>8</b>      |
| <br>                                                         |               |               |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                                  |               |               |
| Leverantörsskulder                                           | 5 875         | 6 295         |
| Leasingavtal kortfristigt                                    |               | 216           |
| Aktuella skatteskulder                                       | 100           | 70            |
| Övriga skulder                                               | 1 381         | 1 447         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                 | 2 648         | 4 838         |
|                                                              | <b>10 004</b> | <b>12 866</b> |
| <br>                                                         |               |               |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>                        | <b>76 486</b> | <b>78 560</b> |

## Rapport över förändringar eget kapital – koncernen

2024-01-01–2024-12-31

| (KSEK)                                                                 | Aktiekapital  | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Reserver   | Balanserade<br>vinstmedel<br>inkl årets<br>resultat |
|------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------|------------|-----------------------------------------------------|
| Vid årets början                                                       | 15 425        | 12 435                           | 918        | 14 750                                              |
| Nyemission                                                             | 31 151        | 53 251                           |            |                                                     |
| Kostnader för nyemission                                               |               | -13 302                          |            |                                                     |
| Upplösning till följd av årets avskrivningar<br>på utvecklingsavgifter |               | -527                             |            | 527                                                 |
| Förändring av uppskjuten skatt                                         |               |                                  |            | 5 705                                               |
| Ombokning överkursfond                                                 |               | -9 798                           |            | 9 798                                               |
| Omräkningsdifferens                                                    |               |                                  | -951       | -3 038                                              |
| Årets resultat                                                         |               |                                  |            | -47 622                                             |
| Minoritetens andel                                                     |               |                                  |            | -3 036                                              |
| <b>Vid årets slut</b>                                                  | <b>46 576</b> | <b>42 059</b>                    | <b>-33</b> | <b>-22 916</b>                                      |

2025-01-01–2025-12-31

| (KSEK)                                                                     | Aktiekapital  | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Reserver   | Balanserade<br>vinstmedel<br>inkl årets<br>resultat |
|----------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------------------------|------------|-----------------------------------------------------|
| Vid periodens början                                                       | 46 576        | 42 059                           | -33        | -22 916                                             |
| Nyemission                                                                 | 25 406        | 11 445                           |            |                                                     |
| Kostnader för nyemission                                                   |               | -1 808                           |            |                                                     |
| Upplösning till följd av periodens<br>avskrivningar på utvecklingsavgifter |               | -212                             |            | 212                                                 |
| Förändring av uppskjuten skatt                                             |               |                                  |            | -1 502                                              |
| Ombokning överkursfond                                                     |               | -39 949                          |            | 39 949                                              |
| Omräkningsdifferenser                                                      |               |                                  | -18        | 12 070                                              |
| Periodens resultat                                                         |               |                                  |            | -41 612                                             |
| Minoritetens andel                                                         |               |                                  |            | -3 185                                              |
| <b>Vid periodens slut</b>                                                  | <b>71 982</b> | <b>11 535</b>                    | <b>-51</b> | <b>-16 984</b>                                      |

## Koncernens rapport över kassaflöden för perioden

| (KSEK)                                           | 2025-10-01-<br>2025-12-31<br>(3 mån) | 2024-10-01-<br>2024-12-31<br>(3 mån) | 2025-01-01-<br>2025-12-31<br>(12 mån) | 2024-01-01-<br>2024-12-31<br>(12 mån) |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|
| <b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>                  |                                      |                                      |                                       |                                       |
| Inbetalningar från kunder                        | 807                                  | 6 308                                | 18 913                                | 17 236                                |
| Utbetalningar till leverantörer och anställda    | -11 895                              | -17 322                              | -52 490                               | -73 999                               |
| Betald skatt                                     | 338                                  | -104                                 | 414                                   | -337                                  |
| Nettoränta                                       | 61                                   | 215                                  | -41                                   | -195                                  |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>  | <b>-10 689</b>                       | <b>-10 903</b>                       | <b>-33 204</b>                        | <b>-57 295</b>                        |
| <b>INVESTERINGSVERKSAMHETN</b>                   |                                      |                                      |                                       |                                       |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar      | -982                                 | -4 473                               | -2 702                                | -6 630                                |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar    |                                      | 1 974                                | -97                                   |                                       |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>  | <b>-982</b>                          | <b>-2 499</b>                        | <b>-2 799</b>                         | <b>-6 630</b>                         |
| <b>FINANSIERINGSVERKSAMHETN</b>                  |                                      |                                      |                                       |                                       |
| Nyemission                                       | 20 019                               | 20 327                               | 35 043                                | 71 100                                |
| Upptagna lån                                     |                                      |                                      |                                       | 12 500                                |
| Amortering av lån                                |                                      |                                      |                                       | -12 500                               |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b> | <b>20 019</b>                        | <b>20 327</b>                        | <b>35 043</b>                         | <b>71 100</b>                         |
| Periodens kassaflöde                             | 8 348                                | 6 925                                | -960                                  | 7 175                                 |
| Likvida medel vid periodens början               | 13 198                               | 15 581                               | 22 506                                | 15 331                                |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>          | <b>21 546</b>                        | <b>22 506</b>                        | <b>21 546</b>                         | <b>22 506</b>                         |

## Moderbolagets rapport över resultat för perioden

| (KSEK)                                                                 | Not | 2025-10-01-<br>2025-12-31 | 2024-10-01-<br>2024-12-31 | 2025-01-01-<br>2025-12-31 | 2024-01-01-<br>2024-12-31 |
|------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
|                                                                        |     | (3 mån)                   | (3 mån)                   | (12 mån)                  | (12 mån)                  |
| <b>Rörelsens Intäkter</b>                                              |     |                           |                           |                           |                           |
| Nettoomsättning                                                        |     | 6 606                     | 2 220                     | 11 845                    | 9 906                     |
| Förändring lager färdigvaror                                           |     | 3 724                     | 620                       | 5 746                     | -807                      |
| Övriga rörelseintäkter                                                 |     | 192                       | 164                       | 356                       | 463                       |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                                             |     |                           |                           |                           |                           |
| Handelsvaror                                                           |     | -4 198                    | -1 634                    | -11 899                   | -8 787                    |
| Övriga externa kostnader                                               |     | -5 731                    | -12 542                   | -18 302                   | -35 200                   |
| Personalkostnader                                                      |     | -3 909                    | -3 319                    | -15 851                   | -14 637                   |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar                      |     | -770                      | -854                      | -2 573                    | -2 658                    |
| Övriga rörelsekostnader                                                |     | 27                        | -119                      | -190                      | -487                      |
| <b>Totala kostnader</b>                                                |     | <b>-14 581</b>            | <b>-18 468</b>            | <b>-48 815</b>            | <b>-61 769</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                 |     | <b>-4 059</b>             | <b>-15 464</b>            | <b>-30 868</b>            | <b>-52 207</b>            |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>                                |     |                           |                           |                           |                           |
| Res. från övriga värdepapper & fordringar som är anläggningstillgångar |     | -7 042                    | 6 388                     | -16 812                   | 8 962                     |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                       |     | -37                       | 235                       | -139                      | 237                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                             |     | -10                       | -21                       | -10                       | -401                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                               |     | <b>-11 148</b>            | <b>-8 862</b>             | <b>-47 829</b>            | <b>-43 409</b>            |
| <b>Periodens resultat</b>                                              |     | <b>-11 148</b>            | <b>-8 862</b>             | <b>-47 829</b>            | <b>-43 409</b>            |

## Moderbolags rapport över finansiell ställning vid periodens slut

| (KSEK)                                | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                     |                |                |
| Anläggningstillgångar                 | 98 393         | 119 456        |
| Omsättningstillgångar                 | 35 873         | 29 834         |
| <b>Summa tillgångar</b>               | <b>134 266</b> | <b>149 290</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |                |                |
| Eget kapital                          | 125 199        | 137 985        |
| Långfristiga skulder                  |                | 8              |
| Kortfristiga skulder                  | 9 067          | 11 297         |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> | <b>134 266</b> | <b>149 290</b> |

## Noter

### Not 1 Resultat från övriga värdepapper & fordringar som är anläggningstillgångar

I posten ingår valutakursvinster/förluster på fordringar hos dotterbolag. Den svenska kronans förstärkning under 2025 har påverkat de koncerninterna lånen, vilket har lett till en omvärdering på 13 miljoner kronor.

### Not 2 Uppskjuten skattefordran

Styrelsen i dotterbolaget i USA har i samband med upprättandet av bokslutet bedömt att bolaget kommer göra framtida vinster inom kort och har därför redovisat uppskjuten skattefordran motsvarande skatten på det skattemässiga underskottet.

## Definitioner

- ✓ Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden: Fjärde kvartalet: 30 867 681 (inklusive 3,000 onoterade A-aktier) och för helåret 2025: 25 871 601 (inklusive 3,000 onoterade A-aktier). Antalet aktier 2024 är omräknade med hänsyn till sammanslagningen av aktier (200:1) som verkställdes den 24 april 2024.
- ✓ *Soliditet*: Eget kapital dividerat med totalt kapital.



**Clinical Laserthermia Systems AB**  
Organisationsnummer: 556705-8903  
Adress: Scheelevägen 2, 223 63 Lund  
Hemsida: [www.clinicallaser.se](http://www.clinicallaser.se)